
 

Magistrát města Ostravy
M '

Magistrát města Ostravy UG -11~ 2019
odbor ochrany životního prostředí

PQDATELNA!!!

 
  

Vaše značka: SMO/S43901/19/MJ/Toš

 

Ze dne: 2019-09-27
*!o. j.: SMO/SSS717/19/OŽPv/STV F odbor majetkový

Sp. zn.: S—SMO/555717/19/OZP/2

Vyřizuje: Ing. Štverková
fiatutární mésto Ostvm (3Telefon: +420 599 443 243 SMO/625343/19
%;Jhlšhjvt1=17ťiiidl'117:liůtkťáv“/

WNW mmnulm1uugjgwgggmggnummmm — wm

 

   

  

 

—7 "ll-— 2019

Ubu.. EN)—R ru,-l_oHY

Datum: 2019-11—05

   SR. ZN. ILH.

  Stanovisko k prodeji pozemků
 

Podšmím, které Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí (dále jen MMO
OOZP), obdržel dne 3. října 2019, jste požádali o stanovisko kprodeji pozemků parc. č. 293/1,
293/7 v k. ú. Moravská Ostrava, za účelem stavby administrativní budovy a zajištění přístupu
kní. Žadatelem je právnická osoba: ette capital a.s., IČ 04029518, se sídlem Rybná 682/14,
11000 Praha 1.

MMO OOŽP, orgán ochrany přírody, dává k prodeji pozemků parc. č. 293/1, 293/7 vk.1’1.
Moravská Ostrava

záporné stanovisko.

Odůvodnění:

Předmětná pozemky se nachází v lokalitě silně zatížené negativními vlivy dopravy. Jedná se oucelenou plochu se vzrostlou zelení a travním porostem plnící mimo jiné významné společenskéfunkce (snižování prašnosti a tlumení hluku).

 

Ing. Bc. Pavel Valerian, Ph.D., MBA

vedoucí odbom

ochrany životního prostředí

  



1/1

Magistrát města O&travy

odbor ochrany životního prostředí
Vyoravwo aniWMMW __

Vaše značka: SMD/2 1 6577/20/MJ/T0š

Ze dne: 202041544 „ l “_
č. j.: SM'O/223940/20/OZPv/STV l odbor majetkový
Sp. n.: S—SMO/223940/20/OZP/2

Vyřizuje: lng. Štverková

Telefon: +420 599 443 243

E-mall: pstverkova©ostravaoz

Datum: 20204364) 1

Stanovisko !( prodéji pozemků

Podáním, které Magistrát města Ostravy, odbor ochrany životního prostředí (dále jen MMOOOŽP), obdržel dne 15. května. 2020, jste požádali o stanovisko k prodeji pozemků parc. č. 293/1,293/7 vk. ú. Moravská Ostrava, za účelem stavby administrativní budovy a zajištění přístupukill. Žadatelem jo právnická osoba: otto capital a.s., IČ 04029518, se sídlem Rybná 682/14,] 10 00 Praha 1. "Žádost byla již jednou MMO OOŽP předložena v loňském roce (vyřízona pod sp.zn. SnSMO/5557l7/l9/OŽP/2), & stanovisko požadujete aktualizovat (stanovisko bylo zápornéz důvodu dotčení zelené). K současně předkládané žádosti je doložena bližší specifikace stavebníhozáměru žadatelé.

MMO OOŽP, orgán ochrany přírody, dává k prodeji pozemků, parc. č. 293/1, 293/7 vk..ú.Moravská Ostrava

záporné stanoviska

Odůvodnění:

Předmětná pozemky se nachází v lokalitě silně zatížené negativními vlivy dopravy. Jednáso () ucelenou plochu se stávající, méně kvalitní vzrostlou zelení. V okolí předmětné plochyse nachází hustá bloková zástavba a drážní těleso. V případě zastavění předmětné plochy již nebudemožné v širším okolí realizovat plošnou výsadbu nové zeleně. Návrh, který byl. předložen, nebudopravděpodobné možné uskutečnit se zachováním stromů či jejich nahrazením ve větším rozsnl'ni.

Magintťnt rotě.—ata (Domovy

' ' l,"úi'lv'fšl(italšam' „. mr, „"z—„Ann.

 

Ing. Bc. Pavel Valéríárn Ph.D., MBA

vedoucí odboru

ochrany životního prostředí

 

 

 


